THÔNG BÁO VỀ VIỆC CHO SINH VIÊN NGHỈ HỌC TỪ 03/02/2020 ĐẾN HẾT NGÀY 16/02/2020

Thứ sáu, 31 Tháng 1 2020 20:10

Căn cứ Công văn số 260/BGDĐT-GDTC ngày 31/01/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn phòng,

chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Cô-rô-na gây ra trong trường học, Trường Đại

học Sư phạm Thành phố Hồ Chí Minh thông báo cho sinh viên nghỉ học từ ngày 03/02/2020 đến hết ngày

16/02/2020. Nhà trường sẽ bố trí lịch học bù khi sinh viên trở lại học tập.

Trong thời gian nghỉ học, đề nghị sinh viên cập nhật thường xuyên các thông báo của Nhà trường và thực hiện

nghiêm túc các biện pháp phòng chống dịch theo khuyến cáo của Bộ Y tế.

Trân trọng./.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                               1 / 1

http://www.tcpdf.org